Москва, Яковоапостольский пер., д. 12, стр. 1 

Почтовый адрес: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 

3. Предмет договора: поставка растений для нужд Евразийской экономической 

комиссии. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 989 052 (Девятьсот восемьдесят 

девять тысяч пятьдесят два) рубля 50 копеек. 

5. Место, условия и сроки поставки товара: в соответствии с условиями 

договора. 

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на 

официальном сайте (www.eurasiancommission.org) 19 сентября 2013 года. 

7.